139.990139.9901,0 BAT 90AH YOKO 105D31R 750CCA835072
133.990133.9901,0 BAT 90AH YOKO 105D31L 750CCA835071
115.990115.9901,0 BAT 90AH MAC 95D31R 640CCAMAC95D31R

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 942.801$ 792.270

Son: Novecientos cuarenta y dos mil ochocientos un pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 150.531$ 198067$990,337

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que